
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

L’Assessore 

DECRETO N. 931          DEL 14 Sett. 2007 

————— 

Oggetto: Istituzione delle nuove articolazioni organizzative dei Servizi dell’Assessorato dei Trasporti.
  

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la Legge regionale 7 gennaio 1977 n.1; 

VISTA  la Legge regionale 13 novembre 1998, n.31 ed in particolare l’art. 13, comma 3; 

VISTA la Delibera di Giunta regionale n.23/13 adottata in data 13 giugno 2007, con la 

quale viene approvata la ridefinizione dell’assetto organizzativo 

dell’Assessorato dei Trasporti;  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n.63 del 25 luglio 2007 con cui è stata 

approvata la riorganizzazione della Direzione Generale dell’Assessorato dei 

Trasporti; 

VISTA  la proposta del Direttore Generale dell’Assessorato dei Trasporti recante la 

nuova articolazione organizzativa dei Servizi; 

VISTA la nota del Direttore Generale dell’Assessorato dei Trasporti (prot. 8615 del 13 

Sett. 2007 ) con la quale le competenti OO.SS. sono state notiziate sulla 

proposta di cui sopra; 

ACQUISITA ai sensi dell’art.17 della L.R. n.31/98, l’intesa dell’Assessore competente in 

materia di Personale, espressa con nota n. 25533 del 14 Sett. 2007; 

 

  1/2 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEI  TRASPORTI 

L’Assessore DECRETO N. 

 DEL  

  
 

DECRETA 

ART. 1 Con decorrenza immediata sono istituite le sotto elencate articolazioni 

organizzative dei Servizi dell’Assessorato dei Trasporti con la denominazione, i 

compiti e la dipendenza funzionale specificate nei prospetti allegati al presente 

decreto per farne parte integrante e sostanziale. 

ART. 2 Le indennità di posizione relative alle articolazioni organizzative del precedente 

ART. 1, saranno commisurate all’entità del Fondo di cui al cap. SC01.0137 – 

UPB S01.02.001 del bilancio regionale destinata al trattamento economico dei 

dipendenti ivi compreso il salario accessorio.  

ART. 3 Il presente decreto è trasmesso alla Direzione Generale dell’Organizzazione  e 

del Personale ed alla Ragioneria Generale per i provvedimenti di competenza 

nonché pubblicato per estratto sul B.U.R.A.S.   

L’Assessore 

Sandro Broccia 

  2/2 


	DECRETO N. 931          DEL 14 Sett. 2007 
	DECRETA 

